SS-30
S-SMART
Die Lineareinheiten der Baureihe S-SMART wurden entwickelt, um verti-
kale Bewegungen bei Gantry-Bauweise zu ermöglichen oder für Anwen-
dungen, bei denen das Aluminiumprofil beweglich ist und der Läufer fest
steht.
Die Baureihe umfasst Lineareinheiten mit selbsttragenden Aluminium-
Strangpressprofilen, die in drei Baugrößen von 50 bis 80 mm erhältlich

S
S
Beispiel Achsenkombination Bestellcode
Montagekit
S-SMART 50 on E-SMART 50 G000647
S-SMART 50 on R-SMART 120 G000910
S-SMART 65 on E-SMART 50 G000654
S-SMART 65 on E-SMART 80 G000677
S-SMART 65 on R-SMART 120 G000911
S-SMART 65 on R-SMART 160 G000912
S-SMART 80 on E-SMART 80 G000653
S-SMART 80 on E-SMART 100 G000688
S-SMART 80 on R-SMART 120 G000990
S-SMART 80 on R-SMART 160 G000913
Tab. 82
Abb. 46 Abb. 47
Montagekits
Wenn zwei Einheiten für eine Y-Z-Baugruppe bestellt werden, muss spezifiziert werden, dass die beiden Einheiten zusammen montiert werden.
Nur auf diese Weise kann sichergestellt werden, dass die Bohrungen korrekt angebracht werden, um das Montagekit verwenden zu können.
Kombinationsbeispiele von S-SMART/E-SMART, siehe Seite SS-42.
  ha-co.ch info@ha-co.ch     +41 55 225 40 50
SS-40
3mm shorter
Tab. 83
Abb. 48 Abb. 49
Adapterflansch für die Getriebeeinheit
Das Montagekit umfasst: Spannring, Adapterplatte und Befestigungsteile
Für weitere Getriebetypen wenden Sie sich bitte an unsere Anwendungstechnik
3 S-SMART Serie
Typ der
Einheit
Typ des Getriebes
(nicht enthalten)
Bestellcode
Montagekit
S-SMART 50
MP060 G000566
LC050; PE2; LP050 G001444
S-SMART 65
MP080 G000529
MP060; PLE060 G000531
SW030 G000748
PE3; LP070; LC070 G000530
S-SMART 80
P3 G000824
MP080 G000826
LC090; MPV01; LP090; PE4 G000827
PLE080 G000884
SP060; PLN070 G000829